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ÖZET  

 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Tebliği ile gerçek ve tüzel kişilerin 30  

Haziran 2023 tarihi itibarıyla bankalarda mevcut olan ABD doları, Euro ve İngiliz 

sterlini cinsinden döviz tevdiat hesabı ve döviz cinsinden katılım fonu hesabı 

bakiyelerini talep etmeleri halinde  dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına 

çevrilebilmelerine ilişkin düzenleme yapıldı. 

 

 

 

20 Ağustos 2023 tarihli ve 32285 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Türk Lirası Mevduat Ve Katılma 

Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Sayı: 2021/14)’de Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (SAYI: 2023/22) ile YURT İÇİ YERLEŞİK GERÇEK KİŞİLER İLE YURT İÇİ 

YERLEŞİK TÜZEL KİŞİLERİN 30/6/2023 tarihi itibarıyla bankalarda mevcut olan ABD doları, 

Euro ve İngiliz sterlini cinsinden döviz tevdiat hesabı ve döviz cinsinden katılım fonu hesabı 

bakiyeleri, hesap sahibinin talep etmesi halinde dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına 

çevrilebilecektir. Banka tarafından açılacak Türk lirası mevduat veya katılma hesaplarının vadeleri 

Merkez Bankasınca yayımlanacak usul ve esaslarda belirlenecektir. 

 

Değişiklik öncesinde yurt içi yerleşik tüzel kişilerin  31/12/2021 ile 31/3/2023 tarihleri  arasındaki 

herhangi bir tarihte bankalarda mevcut olan ABD doları, Euro ve İngiliz sterlini cinsinden döviz 

tevdiat hesabı ve döviz cinsinden katılım fonu hesabı bakiyelerini bozdurarak sisteme dahil 

olabilmeleri imkanı  bulunmaktaydı.  Değişikle söz konusu 30.06.2023 tarihi itibariyle bankalarda 

bulunması koşulu getirildi.  

Yine yapılan değişiklik ile gerçek kişiler de 30/6/2023 tarihi itibarıyla bankalarda mevcut olan ABD 

doları, Euro ve İngiliz sterlini cinsinden döviz tevdiat hesabı ve döviz cinsinden katılım fonu hesabı 

bakiyelerini talep etmeleri halinde  dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevrilebileceklerdir.. 

Yapılan değişiklik ile   gerçek kişiler için de tarih şartı getirildi.  
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